
2010年5月

お得意様各位
株式会社TKY

拝啓　貴社ますますご盛栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社製品につきまして、一部、型式表記の変更を行う機種がございますので、下記の通りご案内申

し上げます。

変更に伴なうご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

対象機種 バキュームパッド全般

変更内容 標準品パッドゴムの材質について、下表の通り表記する。

新表記 旧表記

N NBR

S SI

U U

F FKM

E NBR-E

SE SI-E

実施時期 2010年5月出荷分から実施

以上

導電性シリコン

型式表記変更のご案内

記

ゴム材質

ニトリル

シリコン

ウレタン

フッ素ゴム

導電性ニトリル


